

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.04.2012 Γ. № 205-p

Томск

Об организационных мероприятиях по реализации постановления Губернатора Томской области № 28 от 16.03.2012 г. «Об учреждении ежемесячной стипендии Губернатора Томской области обучающимся областных государственных и муниципальных образовательных учреждений Томской области, реализующих общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования»

В соответствии с Положением о порядке назначения и выплаты ежемесячной стипендии Губернатора Томской области обучающимся областных государственных и муниципальных образовательных учреждений Томской области, реализующих общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования, утвержденного постановлением Губернатора Томской области № 28 от 16.03.2012,

- 1. Утвердить сроки приема документов соискателей ежемесячной стипендии Губернатора Томской области обучающимся областных государственных и муниципальных образовательных учреждений Томской области, реализующих общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования со 2.04.по 2.05. 2012 г.
- 2. Утвердить состав экспертной комиссии (приложение № 1)
- 3. Экспертной комиссии сдать рейтинги соискателей по номинациям в срок не позднее 14 мая 2012 г.
- 4. Комитету специального и дополнительного образования (А.К.Чубарова) довести до сведения муниципальных органов управления образованием и образовательных учреждений Томской области Положение о Конкурсе и данное распоряжение.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Чубарову А.К., председателя комитета специального и дополнительного образования Департамента общего образования Томской области.

Заместитель начальника Департамента

Е.В. Вторина

Веселовская Татьяна Леонидовна (83822) 21-82-84

Состав

экспертной комиссии по назначению ежемесячной стипендии Губернатора Томской области обучающимся областных государственных и муниципальных образовательных учреждений Томской области, реализующих общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования

Веселовская Т.Л. – заместитель директора по научно-методической работе ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - председатель комиссии

Физкультурно-спортивная номинация

Ковалева М.В. – заведующая по УВР ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - эксперт

Подрезов И. К. — методист ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей»- эксперт

Балахнина А.Ф. – педагог-организатор ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - эксперт

Эколого-биологическая номинация

Курасова Н.Н. – заведующая отделом ЭБВ ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - эксперт

Орлова Т.Г. – методист ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей»- эксперт

Лисина Н.Г.- педагог-организатор ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей»- эксперт

Художественная номинация

Решетникова Е.В.- педагог-организатор ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - эксперт

Борисанова Н.В.— заместитель директора МБОУ ДОД ДДТ «У Белого озера»-эксперт (по согласованию)

Азарова И. А. – педагог-организатор ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - эксперт

Социально-педагогическая номинация

Ванюкова А.А. – заведующая ИМО ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - эксперт

Беляева Л.А. – методист ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - эксперт

Ханин А.С.- педагог дополнительного образования детей МАО УДОД ДЮЦ «Звездочка» - эксперт (по согласованию)

Туристско-краеведческая номинация

Соколов А.М. – педагог-организатор ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - эксперт

Федоров В.П. – методист ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей»

Блескова Ю.В. –педагог-организатор ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - эксперт

Научно-техническая номинация

Сошенко О.Н. -методист ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - эксперт

Иванов К.В. – методист ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» - эксперт

Сулейманова А.Ф.- педагог-организатор ОГБОУДОД «Областной центр дополнительного образования детей» -эксперт